
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 

23.01.2024    м. Березань № 25 

 

Про затвердження Програми висвітлення діяльності Березанської міської ради та 

її виконавчого комітету на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 5 Закону України „Про порядок висвітлення діяльності органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами 

масової інформації“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з  питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з 

метою забезпечення відкритості, прозорості та належного висвітлення діяльності 

Березанської міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів 

міської ради у засобах масової інформації у 2024 році, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму висвітлення діяльності Березанської міської ради та 

її виконавчого комітету на 2024 рік (додається). 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

передбачити кошти на виконання Програми, виходячи з реальних можливостей 

бюджету та його пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на керуючого справами виконавчого комітету 

Березанської міської ради Кочур Л.В. 

 

 

 

Секретар міської ради         Олег СИВАК 


